
PROGRAM VÅREN 2023

Benytt arkitektur.no for inspirasjon, strømmede arrangementer hos lokalforeningene og digitale kurs. Følg med i 
innboksen for nyhetsbrev med mer informasjon om hvert arrangement.  

GENERALFORSAMLING
Alle Teaf-medlemmer velkomne til årets generalforsamling. Det blir enkel 
servering med noe godt å drikke. 
Sted: Storgata 159 Porsgrunn, Børve Borchsenius Arkitekter 
Tid: 28. februar kl. 18.00
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FOREDRAG - BYUTVIKLING

FOREDRAG - IBSENBIBLIOTEKET 
MED BARNEVERKSTED
Prosjektleder av Ibsenbiblioteket Gunn Marit Christenson vil holde et foredrag 
om Ibsenbiblioteket og reguleringsplanen som utarbeides denne vinteren. For 
barna blir det verksted med tegning, klipp og lim.
Åpent arrangement for alle. Enkel servering. Presentasjon av Lekolar 
Sted: Brunosten på Skien Bibliotek, Skistedet 12, Skien 
Tid:    18. mars (LØRDAG) kl. 12.00

SOMMERAVSLUTNING MED 
BYGDEVANDRING I BØ
I år samles vi i Bø for en felles sommeravslutning. Her skal vi ha en bygdevandring 
med kultursjef i Midt-Telemark kommune Hilde Pedersen og Sindre Flø (Kultur- og 
idrettskonsulent / prosjektleder «Bygdepakke Bø». Vi avslutter dagen med et hyg-
gelig måltid.
Sted: Info kommer i nyhetsbrev
Tid:    10. juni, tidspunkt kommer i nyhetsbrev

Illustrasjon: Kengo Kuma & Associates + Mad arkitekter 

VI SAMLES IGJEN! Telemark Arkitektforening inviterer alle medlemmer til en faglig vår. 
Vi tar med oss temaet fra høsten inn i vårarrangementene: TYPISK TELEMARK?

Gjennom en rekke arrangementer på høst- og vårsemesteret, ønsker vi sammen med dere å 
undersøke om det finnes noe som er Typisk Telemark? Dette er en arbeidstittel og vil være 
en rød tråd gjennom året. Ikke alle arrangementene er knyttet direkte opp mot hovedtemaet, 
men vi håper at alle faglige fordypninger kan gi oss ny kunnskap og gjøre det mulig å komme 
nærmere et svar. Velkommen skal dere være! 

Byutviklingssjefen Mette Gundersen og Håvard Nymoen Johansen fra 
Skien kommune skal holde foredrag. Byutviklingshistorie og utformingen 
av kommunedelplanen med sentrumsutvikling. Presentasjon av Kebony. 
Sted: Info kommer i nyhetsbrev  
Tid: 20. april, tidspunkt kommer i nyhetsbrev

03.06 KNUT KNUTSEN HYTTEBEFARING 
Agder arkitektforening har invitert oss på befaring av arkitekt Knut Knutsens 
sommerhytte i Portør
Sted: Portør, Stabbestad 
Tid:    03. juni, mer info kommer i nyhetsbrev

09.05 TEMAKVELD HOS FAGFLIS  
FagFlis Grenland inviterer til temakveld og omvisning i deres lokaler. 
Sted: Bedriftsvegen 30, Skien 
Tid: 09. mai, tidspunkt kommer i nyhetsbrev 


